PROCESSO SELETIVO
      GERENTE DE UNIDADE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 12/2025

                               RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA E CRONOGRAMA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas
e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de GERENTE DE
UNIDADE.

Nota de Esclarecimento:

Prezado (a) Candidato (a),
Comunicamos que realizamos uma revisão minuciosa na prova objetiva e como consequência tivemos alterações
na nota final da prova objetiva.
Informamos que no total tivemos 01 (uma) questão da prova objetiva cancelada, portanto a nota equivalente a
cada questão passou a ser no valor de 0,344 pontos.
O processo seletivo tem como premissa a transparência e a garantia de oportunidades iguais para todos.

Atenciosamente,
FUABC – Contrato de Gestão São Mateus

    Cronograma:

EVENTO PERÍODO/DATA

Período de recebimento das inscrições 10/07 até 14/07/25

Publicação exclusivamente no site www.fuabc.org.br da lista dos candidatos inscritos e

habilitados, após análise das inscrições eletrônicas

          16/07/2025

Data de recurso referente a publicação da lista dos candidatos inscritos 17/07/2025

Publicação exclusivamente no site da www.fuabc.org.br da lista final dos candidatos

habilitados para prova, com divulgação do local e horário de prova

     21/07/2025

Realização das Provas Objetivas de forma presencial *24/07/2025

Publicação no site www.fuabc.org.br das notas das provas objetivas      28/07/2025

Data de recurso referente às notas das provas objetivas         29/07/2025

Publicação no site www.fuabc.org.br dos resultados finais da prova objetiva       30/07/2025

  ESTAMOS AQUI

Envio da comprovação de experiência (envio CTPS digital) e certificados exigidos no anexo I do
Edital de Abertura, para os habilitados na Prova objetiva;

 31/07/2025

Publicação exclusivamente no site da www.fuabc.org.br da lista final dos candidatos habilitados

após analise dos documentos enviados, referente a comprovação de experiência e certificados

exigidos no anexo I do Edital de Abertura.

01/08/2025 até

      às 17h00

Publicação da Convocação para Entrevista, bem como envio do estudo de caso 01/08/2025 até

      às 17h00

 Período de realização das Entrevistas e apresentação do estudo de caso              04/08/2025

Publicação dos resultados finais e homologação referente ao primeiro grupo dos candidatos
entrevistados

06/08/2025

http://www.fuabc.org.br/
http://www.fuabc.org.br/
http://www.fuabc.org.brdas/
http://www.fuabc.org.brdos/
http://www.fuabc.org.br/

RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

Legenda - candidato não compareceu para realizar a prova

NOME COMPLETO
NOTA FINAL DA

PROVA
STATUS DA

PROVA

BRUNA BADOLATO 7,9 HABILITADO

RITA DE CÁSSIA  LAZOSKI ARAÚJO 7,9 HABILITADO

CIBELE GUIMARÃES 7,2 HABILITADO

RENATA  CRISTINA DE ARAUJO 7,6 HABILITADO

BRUNO BITTENCOURT 6,9 DESABILITADO

JULIANA  DOS SANTOS GOMES 6,5 DESABILITADO

WELLEN TAVARES 6,5 DESABILITADO

EDILAINE CARLA XAVIER 6,2 DESABILITADO

LUIZ FERNANDO CUER FERREIRA 6,2 DESABILITADO

STÉFANI DE JESUS CAMILO 6,2 DESABILITADO

TALITA  PRISCILA OLIVEIRA CARDOSO VIEIRA 6,2 DESABILITADO

ELAINE CRISTINA REIS SOARES DE OLIVEIRA  5,8 DESABILITADO

FABIANA CURY 5,8 DESABILITADO

JULIANA PEREIRA 5,8 DESABILITADO

DANIELA GEANETTE 5,5 DESABILITADO

ELIZABETH ARRIBABEM 5,5 DESABILITADO

ERIKA GAMERO 5,5 DESABILITADO

GISLENE  DA SILVA RODRIGUES 5,5 DESABILITADO

KELLY CRISTINA  ARAUJO 5,5 DESABILITADO

LUCILIA DE FATIMA AURICCHIO 5,5 DESABILITADO

SUSENI REGINA TOMAZ 5,5 DESABILITADO

RÉGIA DA SILVA  FERNANDES 4,8 DESABILITADO

CRISTIANE ARAÚJO 4,5 DESABILITADO

DALILA  SANTOS PUTI 4,5 DESABILITADO

SILVIA REGINA  SANTOS 4,5 DESABILITADO

EDUARDO DE SOUZA 4,1 DESABILITADO

ALEXANDRE FERNANDES - DESABILITADO

ARIELLE TAMARA DOS REIS SILVA - DESABILITADO

CLEBER  REATTI DA SILVA - DESABILITADO

CRISTIANE NASCIMENTO - DESABILITADO

DEBORA BOSSO - DESABILITADO

DENISE  BUSSOTTI AIALA - DESABILITADO

EDSON DE SOUZA - DESABILITADO

ENEIDA CECILIA MORETTI FRÉ - DESABILITADO

GERLENE SOARES - DESABILITADO

LEANDRO RIBEIRO - DESABILITADO

MARA  JULIA FRAGOSO - DESABILITADO

MARCIA CRISTINA   BIZACHE DE MACEDO BERTAO - DESABILITADO

MARCIA KELLY DE ARAUJO - DESABILITADO

MARCONI VELOSO - DESABILITADO

NEIDE  SIQUEIRA FEITAL RODRIGUES - DESABILITADO

PATRICIA SHIRAYA - DESABILITADO

PAULO FELIPE DE OLIVEIRA - DESABILITADO

POTIRA ULBRICH - DESABILITADO

ROSALI SILVA - DESABILITADO

SILVIA MARIA DE SOUZA SILVA  MEDEIROS - DESABILITADO

VIVIANE COLETO - DESABILITADO

WILSON JÚNIOR  PIMENTEL - DESABILITADO

SÃO PAULO, 30 DE JULHO DE 2025.